**Q**uod de Antichristo accipiatur, quæ proximo superiori tractatu diximus, & non de direptione templi, iterum confirmat dominus in præfenti quam definit sententia, de signis consummationis seculi, tertia ab apostolis proposita & desiderata definitione, dicens: Statim autem post tribulationem dierum illorum sol obscurabitur, & luna non dabit lumen suum, & stellæ cadent de cælo, & virtutes cælorum commouebuntur: & tunc patebit signum filij hominis in cælo. Et tunc plangent omnes tribus terræ, & videbunt filium hominis venientem in nubibus cæli, cum virtute multa & maiestate. Et mittet angelos suos cum tuba & voce magna, & congregabunt electos eius à quatuor ventis, à summis cælorum vsq; ad terminos eorum. Hæc utiq; in direptione templi non contigerunt, quæ dominus ventura prædixit, statim post tribulationem illorum dierum: quæ tribulatio proxima præcedens constat illā esse, quæ tempore Antichristi eueniet, cuius aduentus signum est proximum aduentus domini. Bis igitur sol omnino obscurabitur, in morte Christi, quando tenebræ factæ fuerint super vniuersam terram per tres horas, à sexta vsq; ad nonam contra astorum naturam in oppositione lune, quum plena esse consuevit: & in die iudicij magni Dei sui creatoris mortem quodammodo planget cælum, & damnationem peccatorum perpetuā. Sic prophetatum est per Ioel cap. 2. Sol conuertetur in tenebras, & luna in sanguinem, antequam veniat dies domini magnus & horribilis. Propterea dominus dixit, sol obscurabitur: & non dixit etiam luna obscurabitur, sed non dabit lumen suum, quoniam color eius erit sicut sanguis. Ita & beatus Ioannes Apocal. cap. 6. ait: Et sol factus est niger, tanquam sacculus cilicinus, & luna tota facta est sicut sanguis, & stellæ de cælo ceciderunt super terrā, sicut ficus emittit grossos suos cū à vento magno mouetur. Stellæ quæ secundum Aristotelem & astronomos sunt fixæ in cælo, quod dicitur firmamentum non decident, quarum minima maior est tota terra: sed per angelos mediæ hierarchiæ, qui virtutes dicuntur, ad quos operationes miraculorum spectat, ignitæ quædam exhalationes figuram habentes stellarum, cadent de cælo, & forte ab isto igne decedente in modum stellarum aduretur terra, & elementa calore soluentur, sicut David psal. 96. prophetauit, dicens: Ignis ante ipsum præcedet, & inflammabit in circuitu inimicos eius. Et beatus Petrus 2. episto. cap. 3. dicit: Cæli autem qui nunc sunt & terra, eodem verbo repositi sunt, igni reseruati in diem iudicij, & perditionis impiorum hominum. Et post pauca: Adueniet autem dies domini vt fur, in quo cæli magno impetu transient, elementa verò calore soluentur. Terra autem & omnia quæ in ipsa sunt opera, exurentur. Cæli hic sunt accipiendi pro hyacintino illo quod perspicimus, hoc est mediæ aeris regio, & aer iste inferior quo respiramus. Et virtutes cælorum commouebuntur, hinc atque illuc facientes mirabilia hæc. Signum filij hominis, crucis vexillum est, in quo dñs triūphauit, & morte sua mortē & diabolū superauit. Tunc plangēt oēs tribus terræ. Nō dubiū, quin etiā iusti qui viui reperiētur, plangēt: vidētes appropinquare iudiciū dñi. Hoc est quod Iob ca. 26 dicit: Columnæ cæli contremiscunt, & pauent ad nutum eius. Mali plangent planctu & euulato magno, videntes damnationem suam præsto esse,